

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2015 r.

Znak sprawy: BAK-WZP.261.10.2015.ZK  
Nr postępowania: 26/GDOŚ/2015

## Uczestnicy postępowania

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Dostawę artykułów szkoleniowych i informacyjno-promocyjnych dla  
Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska”.

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Nr 1 MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ Nr 1**

Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska z siedzibą w Warszawie, zwana dalej „Zamawiającym” działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), przekazuje treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1:**

„W opisie przedmiotu zamówienia poz. 5 część 1 znajduje się opis Power bank, na zdjęciu obok jest power bank z wyświetlaczem naładowania, czy Zamawiający dopuszcza pamięć bez wskaźnika naładowania?”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza Power banku bez wyświetlacza wskazującego stopień naładowania baterii. Zamawiający zmodyfikował zapis w SOPZ.

#### **Pytanie nr 2:**

„Poz. 4 część 1 Cienki, metalowy długopis z kolorową końcówką do ekranów dotykowych czy zamawiający dopuszcza długopis z niebieskim wkładem?”

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza niebieski wkład.

#### **Pytanie nr 3:**

„W SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (zwany dalej: „SOPZ”) do części I, w Rozdziale 1., pkt. 1.5.3. jest napisane:

„przed przystąpieniem do produkcji docelowej artykułów objętych przedmiotem zamówienia, Wykonawca przedstawi Zamawiającemu do akceptacji co najmniej po jednym przykładowym egzemplarzu każdego artykułu z naniesionym oznaczeniem/logotypami w celu dokonania oceny zgodności ze specyfikacją określoną w Rozdziale 2 SOPZ;”

Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy artykuły mają być oznakowane Państwa logotypami, gdyż wiązałoby się to z dodatkowymi, wysokimi kosztami (zwłaszcza Poz. 7 Notes samoprzylepny w miękkiej okładce kartonowej (StickONote Soft Cover)? Czy też dopuszczają Państwo, aby przykładowe egzemplarze każdego artykułu były oznakowane dowolnymi logotypami?”

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza w tym przypadku przedstawienie do akceptacji artykułu z dowolnymi innymi logotypami.

#### Pytanie nr 4:

„Pytanie do Poz. 6) Pamięć przenośna typu pendrive 8GB – silikonowa 2D:

Czas produkcji egzemplarza próbnego (prototypu) trwa ok. 7 dni roboczych, a jego transport z Chin zajmuje następne ok. 7 dni roboczych (czas ten może się wydłużyć z powodu wstrzymania produktu na odprawie celnej).

W związku z powyższym, prosimy o odpowiedź czy dopuszczają Państwo aby akceptacja egzemplarzy próbnych pendrivów silikonowych 2D, nastąpiła na podstawie zdjęć takich egzemplarzy próbnych?”

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający w tym przypadku dopuszcza przedstawienie zdjęć egzemplarzy próbnych.

#### Pytanie nr 5:

Pytania do Poz. 2) Notes w twardej okładce na spirali, w specyfikacji jest m.in. napisane: „...80 kartek w linię lub kratkę;”

Prosimy o odpowiedź czy kartki mają być zadrukowane w linię lub w kratkę z każdej strony, czy tylko po jednej stronie kartki?

**Odpowiedź:** Zleceniodawca dopuszcza możliwość zadrukowania kartki dwustronnie, jak i jednostronnie.

#### Pytanie nr 6:

Pytania do Poz. 4) Logosmycz fluorescencyjna, w specyfikacji jest m.in. napisane:

Inne: Złączka plastikowa, zaczep/pętelka do telefonu.

Metoda oznakowania: Nadruk full-color na smyczy według projektu przekazanego przez Zamawiającego w postaci pliku PDF

Miejsce oznakowania: taśma smyczy, do ustalenia z Wykonawcą na etapie wizualizacji.

Pytanie 1)

Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy pisząc: „zaczep/pętelka do telefonu” mają Państwo na myśli karabińczyk metalowy, do którego będzie doczepiona pętelka do telefonu, tzw. wąs (Zdjęcie 1), czy też ma to być plastikowy zaczep do telefonu zamocowany bezpośrednio do smyczy (Zdjęcie 2)?

Zdjęcie 1:



Zdjęcie 2:



**Odpowiedź:** Zamawiający zamawia standardową logosmycz wykończoną metalowym karabińczykiem. Dodatkowo do smyczy powinien być dołączony zaczep/pętelka do telefonu, tak jak jest to zaprezentowane na zdjęciu poglądowym w SOPZ.

### Pytanie nr 7:

Pytanie 2)

Uzyskaliśmy informacje od producentów tego rodzaju smyczy, że odwzorowanie kolorów różni się w stosunku do druku na białej taśmie. Można uzyskać kolory: czarny, czerwony, zielony i pomarańczowy - reszta kolorów jest zmieniona (w załączeniu plik: „Wzornik kolorów”).

**Odpowiedź:** Brakuje sformułowanego pytania.

### Pytanie nr 8:

Pytanie 3)

Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy smycz ma mieć nadruk full-color po jednej stronie - druga strona pozostaje bez zadruku (zielona), czy też nadruk full-color ma znajdować się po obydwu stronach smyczy, gdyż ma to wpływ na cenę smyczy?

**Odpowiedź:** Nadruk będzie po jednej stronie. Druga strona pozostaje bez zadruku.

### Pytanie nr 9:

Pytanie do Poz. 7) Torba bawełniana składana:

W/w torba nie jest dostępna na rynku. Uzyskaliśmy informację od bezpośredniego importera tych toreb, że zostały wycofane z oferty - brak zaplanowanych nowych dostaw. W związku z powyższym, zwracamy się do Państwa z prośbą o usunięcie tej pozycji lub zastąpienie jej inną.

**Odpowiedź:** Zamawiający ze względu na wskazane trudności związane z uzyskaniem składanej torby bawełnianej opisanej pod pozycją nr 7 SOPZ, zmienia SOPZ w zakresie pozycji 7 Rozdziału 2. Szczegółowy opis techniczny artykułów, dopuszczając możliwość zamówienia torby bawełnianej z dnem o gramaturze min. 120 gr o wymiarach min. 36 cm x 40 cm z długimi uszami. **Oznakowanie:** Według projektu przekazanego przez GDOŚ w postaci pliku .pdf, 3 logotypy zgodnie z pkt.1.6.3 SOPZ, do ustalenia z Wykonawcą na etapie wizualizacji. **Opakowanie:** karton opisany nazwą produktu i liczbą sztuk.

### Pytanie nr 10:

część 1

poz.4 i poz. 5 czy dopuszczacie Państwo inną metodę znakowania niż tampodruk? - sugerujemy grawer


**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza metodę znakowania typu grawer.

**Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.**

**Ponadto Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.**

**Termin składania ofert upływa w dniu 18.08.2015 r. o godz. 11:30.**

**Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.08.2015 r. o godz. 12:00.**

Z upoważnienia  
Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  
Z-ca Generalnego Dyrektora  
Ochrony Środowiska  
  
Andrzej Dziura